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Zbrojnik lamparci - Glyptoperichthys
gibbiceps
Cena brutto 18,00 zł

Cena netto 17,14 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Zbrojnik lamparci - Glyptoperichthys gibbiceps

Rodzina sumowatych Loricariidae

Występowanie: Ameryka Południowa, Amazonka.

Glyptoperichthus ma wydłużony korpus, spłaszczony od góry. 

Kolor ryby jest jasnobrązowy z pięknymi mozaikowymi brązowymi plamami rozsianymi po całym ciele i płetwach. Płetwy są duże: grzbietowo -
żaglowate, ogonowe z górną częścią skośną w kierunku głowy. 

Ryby mają wysoko rozwinięte przyssawki jamy ustnej, dzięki czemu mogą tak mocno przyklejać się do gładkiej powierzchni, że bardzo trudno je
odhaczyć bez zranienia. Mają grube czułki u podstawy, obszyte skórzastą fałdą. Oczy są małe i ciemne. Długość tych ryb osiąga 60
centymetrów. Samce tego zbrojnika są większe, jaśniejsze i szczuplejsze niż samice; mają kolce na płetwach piersiowych. Średnia długość życia
w akwarium sięga 10 lat.

 

Ze względu na swoje zachowanie Zbrojnik Lamparci jest rybą nocną. Aktywność zaczyna się wraz z nadejściem zmierzchu. W dzień wolą chować
się pod gałęziami i w różnych kryjówkach, przyklejając się do powierzchni. 

Ryba ta zjada różne rodzaje glonów i zanieczyszczenia organiczne zdrapując je z kamieni, dekoracji i podłoża.

W akwarium Zbrojnik Lamparci może być trzymany z innymi rybami. 

Nie zaleca się trzymania dwóch samców - będą one stale walczyć. W przeciwieństwie do innych zbrojnikowatych, Lamparci rośnie powoli, ale
stale i potrzebuje dużego akwarium - co najmniej 200 litrów. Upewnij się, że w akwarium jest naturalne drewno, najlepiej liściaste (olcha, osika,
brzoza). 

Parametry wody dla tych ryb: temperatura 22-30 ° C, twardość 4-20 °; odczyn: 6,5-8,2. Konieczna jest filtracja, napowietrzanie wody w
akwarium. Polecamy również cotygodniowe podmiany wody w akwarium do 50% całkowitej objętości.

 

Glonojad ten zjada pokarm zwierzęcy (40%) i roślinny (60%) . Raz w tygodniu potrzebują dodatkowej porcji jedzenia.
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